
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SG 1562 e.V. Spalt 1   SpVgg Roth e.V. 1 706.6:960.9

Fachin Karina-Maria 303.9
Schröder Finnya 202.1
E Scheuerlein Josef 200.6

E Nessau Nils 361.7
Diwald Renée 307.1
Weinbeer Ronja 292.1

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 1   8 : 0   Punkte 3774.9  Ringe Schnitt:    943,73
  2. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 4   Punkte 2877.1  Ringe Schnitt:    719,28
  3. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 8   Punkte 2576  Ringe Schnitt:    644,00

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 1 361.7 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 1 307.1 Ringe
  3. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 303.9 Ringe
  4. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 1 292.1 Ringe
  5. Schröder Finnya SG 1562 e.V. Spalt 1 202.1 Ringe
  6. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 200.6 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien Schü-Jug

1. SpVgg Roth e.V. 1 Nessau Nils 361.7 Ringe 960.9 Ringe
Diwald Renée 307.1 Ringe
Weinbeer Ronja 292.1 Ringe

2. SG 1562 e.V. Spalt 1 Fachin Karina-Maria 303.9 Ringe 706.6 Ringe
Schröder Finnya 202.1 Ringe
Scheuerlein Josef 200.6 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien Schü-Jug

  1. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 1 361.7 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 1 307.1 Ringe
  3. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 303.9 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien Schü-Jug

  4. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 1 292.1 Ringe
  5. Schröder Finnya SG 1562 e.V. Spalt 1 202.1 Ringe
  6. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 200.6 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 1 926.6:868.3

Burger Tino 312.4
Bar Stefanie 308.2
Salbaum Markus 306

Putz Christian 330.4
Ebert Martin 309
Tonkel Wolfgang 228.9

SpVgg Roth e.V. 3   SV Georgensgmünd 2 974.5:815.4
Lamb Shawn 341.3
Fünfgelder Oliver 325
Diwald Mirja 308.2

Eckert Felix 302.8
Geier Julian 290
E Gerner Natalie 222.6

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   12 : 2   Punkte 6753.3  Ringe Schnitt:    964,76
  2. SV Georgensgmünd 1   8 : 4   Punkte 5617.2  Ringe Schnitt:    936,20
  3. SSG Röttenbach 1   8 : 4   Punkte 5580.2  Ringe Schnitt:    930,03
  4. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 10   Punkte 6250.1  Ringe Schnitt:    892,87
  5. SV Georgensgmünd 2   0 : 12   Punkte 4604.8  Ringe Schnitt:    767,47

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 341.3 Ringe
  2. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 330.4 Ringe
  3. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 325 Ringe
  4. Burger Tino SSG Röttenbach 1 312.4 Ringe
  5. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 309 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 308.2 Ringe
  7. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 308.2 Ringe
  8. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 306 Ringe
  9. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 302.8 Ringe
10. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 290 Ringe
11. Tonkel Wolfgang SpVgg Roth e.V. 1 228.9 Ringe
12. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 2 222.6 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SG 1562 e.V. Spalt 1   SpVgg Roth e.V. 2 702.2:887.7

Enseleit Jaime 276.1
E Neckermann Edwin 220.7
Wurm Vanessa 205.4

E Renner Gerhard 341
E Vogt Michael 281.4
Günther Oliver 265.3

SSG Röttenbach 2   SV Rednitzhembach 1 776.9:384.4
Kurtz Leonie 272.9
Betz Philipp 254.7
E Lang Jonas 249.3

Schober Jürgen 197
E Steinmann Britta 107.4
Rausch Wolfram 80

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   12 : 0   Punkte 5561  Ringe Schnitt:    926,83
  2. SSG Röttenbach 2   10 : 4   Punkte 6189.5  Ringe Schnitt:    884,21
  3. SpVgg Roth e.V. 2   8 : 6   Punkte 5699.9  Ringe Schnitt:    814,27
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   2 : 10   Punkte 4400.3  Ringe Schnitt:    733,38
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 12   Punkte 3477.5  Ringe Schnitt:    579,58

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 341 Ringe
  2. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 2 281.4 Ringe
  3. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 276.1 Ringe
  4. Kurtz Leonie SSG Röttenbach 2 272.9 Ringe
  5. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 2 265.3 Ringe
  6. Betz Philipp SSG Röttenbach 2 254.7 Ringe
  7. Lang Jonas SSG Röttenbach 2 249.3 Ringe
  8. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 220.7 Ringe
  9. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 205.4 Ringe
10. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 197 Ringe
11. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 107.4 Ringe
12. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 80 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SpVgg Roth e.V. 3 Lamb Shawn 341.3 Ringe 974.5 Ringe
Fünfgelder Oliver 325 Ringe
Diwald Mirja 308.2 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Burger Tino 312.4 Ringe 926.6 Ringe
Bar Stefanie 308.2 Ringe
Salbaum Markus 306 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 2 Renner Gerhard 341 Ringe 887.7 Ringe
Vogt Michael 281.4 Ringe
Günther Oliver 265.3 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 341.3 Ringe
  2. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 341 Ringe
  3. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 330.4 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 325 Ringe
  5. Burger Tino SSG Röttenbach 1 312.4 Ringe
  6. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 309 Ringe
  7. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 308.2 Ringe
  8. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 308.2 Ringe
  9. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 306 Ringe
10. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 302.8 Ringe
11. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 290 Ringe
12. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 2 281.4 Ringe
13. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 276.1 Ringe
14. Kurtz Leonie SSG Röttenbach 2 272.9 Ringe
15. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 2 265.3 Ringe
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